2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СКОБЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 года                           № 17                                     ст. Скобелевская

О внесении изменения в решение Совета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 12 марта 2010 года № 2 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц работников администрации Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты труда работникам администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет, руководствуясь уставом Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района решил:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района  от 12 марта 2010 года № 2 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц работников администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет» изменение, изложив приложение к положению о размерах и условиях оплаты труда работников администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2025 года.
Глава
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района
С.Н. Стародубцев

Приложение

к решению Совета

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района

от 20.12.2024 г.№ 17

«Приложение

к положению о размерах и условиях
оплаты труда работников администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района, осуществляющих
первичный воинский учет

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Работник по ведению первичного воинского учета
	7570,00

Ведущий специалист администрации

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района
М.А. Гавришова